申込期間 平成２８年８月８日（月）～８月２６日（金）

申込用紙に必要事項を記入し下記の番号にＦＡＸ願います。

ＦＡＸ ０７６－４８１－１４２６
ＴＥＬ ０７６－４８２－１１９８ 【保全対策官 三浦】

提供日時 平日（月～金、祝日を除く） ９：００～１７：００

集積場所 中新川郡立山町千寿ヶ原

提供にあたっての注意点
１. 数量に限りがあるため、提供は事前申込（先着順）とします。
２. 提供数量は軽トラック１台程度とし、提供日時は調整させていただきます。
３. 対象は自家消費される方に限定させていただきます。

※販売や販売目的の譲渡を前提とした方はお断りします。

真川大橋

伐採木の無償提供について
立山砂防事務所では、砂防工事により発生した伐採木を無償で提供します。

薪ストーブの燃料としてご利用できます。

提供する木は
広葉樹です。

平成　　年　　月　　日

国土交通省北陸地方整備局

　立山砂防事務所長　大坂　剛　様

　　　伐採木の無償提供について

　　伐採木の無償提供ついて下記のとおり希望します。
　　　なお、販売や販売目的には使用しません。

記

１．引き取り予定年月日 平成　　年　　月　　日

２．利用用途

３．連絡先

４．その他

平成○○年○○月○○日

国土交通省北陸地方整備局

　立山砂防事務所長　大坂　剛　様

（会社・団体名および代表者名）
（個人の場合は、住所、氏名）

　　　伐採木の無償提供について

　　　伐採木の無償提供ついて下記のとおり希望します。
　　　なお、販売や販売目的には使用しません。

記

１．引き取り予定年月日 平成〇〇年〇〇月〇〇日

２．利用用途 薪ストーブの燃料

３．連絡先 自宅電話番号、ＦＡＸ番号

携帯番号

４．その他 積込・運搬については、当方で行います。